
 

 

INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  Grant për Zhvillimin Organizativ  

Subjekti zbatues: 
Anibar 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. Hasan Prishtina 73, 30000 Peje, Kosove 

info@anibar.com  

+383 38 749 235 

https://anibar.org/  

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 01/09/2021 

Data e përfundimit: 28/02/2023 

Buxheti total i grantit (EUR): 13,307.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 
13,307.00 EUR 

 

Grupet e synuara:  
Stafi i organizates Anibar dhe perfituesit e programeve te 

organizates 

Shtrirja gjeografike: 
 
Komuna e Pejes dhe e Prishtines 

Përmbledhje e grantit: 

Përmes Grantit për Zhvillim Organizativ ne duam të zhvillojmë 

më tej programet tona të përcaktuara në planin strategjik, 

procedurat e burimeve njerëzore dhe planin e biznesit të 

organizatës. Përveç kësaj, granti do të mbështesë ngritjen e 

kapaciteteve të stafit në menaxhimin financiar, menaxhimin e 

programeve dhe projekteve dhe zbatimin e strategjisë. 

Aktivitetet në kuadër të këtij granti do të kontribuojnë në rritjen 

e efikasitetit dhe efektivitetit të zbatimit të programeve dhe 

arritjen e rezultateve përmes projekteve që po zbatohen në 

rajonin e Pejës dhe Prishtinës. 


